c) *quorum* por *quarum* (pág. 606, l. 10-11, ed. de Holtz), para mantener la debida concordancia entre el pronombre relativo y su antecedente (*aut cum correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior s littera est*); tampoco figura en sus *Addenda et corrigenda*.

d) *quar* por *quae* (pág. 646, l. 7, ed. de Holtz), recogida en sus *Addenda et corrigenda*.

e) *quando quidem* por *quandoquidem* (pág. 647, l. 3-4, ed. de Holtz), en coherencia con otro *quandoquidem* (pág. 599, l. 20, ed. de Holtz); tampoco está contemplada en sus *Addenda et corrigenda*.

7. En lo que se refiere a la ortografía y puntuación seguimos la de la edición de Holtz, con las correcciones recogidas en las dos tablas que siguen:

⁴ HOLTZ, *op. cit.*, pág. 749.

Correcciones referentes a un uso incoherente de mayúsculas y minúsculas en los gentilicios <i>Latinus, Latina, Latinum y Graecus, Graeca, Graecum</i>		
Referencia	Ed. de Holtz	Corrección
pág. 592, l. 19	sed accepta r littera latina non sunt	sed accepta r littera <u>Latina</u> non sunt
pág. 592, l. 21	sed ea dempta latina non sunt	sed ea dempta <u>Latina</u> non sunt
pág. 622, l. 1	ut toreuma (sed tamen graecum est)	ut toreuma (sed tamen <u>Graecum</u> est)
pág. 622, l. 2	aut neutrum latinum, ut sedile	aut neutrum <u>Latinum</u> , ut sedile
pág. 622, l. 2	graecum est, ut Euterpe,	<u>Graecum</u> est, ut Euterpe,

Correcciones en la puntuación (ed. de Holtz)		
Referencia	Edición de Holtz	Nuestra propuesta
pág. 612, l. 5	Subdistinctio est, ubi non multum superest de sententia, quod tamen necessario separatum <u>mox inferendum sit; huius punctum</u> ad imam litteram ponimus. Media distinctio est, ubi fere tantum de sententia superest, quantum iam diximus, cum tamen <u>respirandum sit: huius punctum</u> ad mediam litteram ponimus.	Subdistinctio est, ubi non multum superest de sententia, quod tamen necessario separatum <u>mox inferendum sit: huius punctum</u> ad imam litteram ponimus. Media distinctio est, ubi fere tantum de sententia superest, quantum iam diximus, cum tamen <u>respirandum sit: huius punctum</u> ad mediam litteram ponimus.
pág. 617, l. 11	Comparationis gradus sunt tres, positivus, comparativus, superlativus: positivus, <u>ut fortis</u> ; comparativus, <u>ut fortior</u> , superlativus, <u>ut fortissimus</u> .	Comparationis gradus sunt tres, positivus, comparativus, superlativus: positivus, <u>ut fortis</u> ; comparativus, <u>ut fortior</u> ; superlativus, <u>ut fortissimus</u> .
pág. 644, l. 14 ⁵	Veniunt enim participia a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, <u>ut legens lecturus; a passiuo</u> duo, praeteriti temporis et futuri, <u>ut lectus legendus; a neutro</u> duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, <u>ut stans staturus; a deponenti tria</u> , [...]	Veniunt enim participia a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, <u>ut legens lecturus; a passiuo</u> duo, praeteriti temporis et futuri, <u>ut lectus legendus; a neutro</u> duo, {sicut ab actiuo,} praesentis temporis et futuri, <u>ut stans staturus; a deponenti tria</u> , [...]
pág. 653, l. 12	Per detractionem litterae, sicut ‘infantibu paruis’ pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut ‘unius ob noxam’ pro <u>unius</u> ; Per inmutationem litterae, sicut olli [...]	Per detractionem litterae, sicut ‘infantibu paruis’ pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut ‘unius ob noxam’ pro <u>unius</u> . Per inmutationem litterae, sicut olli [...]